



Urząd Gminy Ciężkowice

33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820

<http://www.ciezkowice.pl>, e-mail: ug@ciezkowice.pl

GI.271.97.2022

Ciężkowice, 28.10.2022r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „BUDOWA PLACÓW ZABAW W MIEJSCOWOŚCI JASTRZĘBIA, GMINA CIĘŻKOWICE” -sprawa GI.271.97.2022

Działając zgodnie z treścią art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwaną dalej ustawą PZP w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ.

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga okazania aktualnych certyfikatów zgodności urządzeń wydanych przez akredytowaną jednostkę (zapis w projekcie). Obecnie obowiązująca ustawa o systemie oceny zgodności umożliwia certyfikację wyrobów w odniesieniu do wymagań szczegółowych jednostkom nieposiadającym akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści certyfikaty innych jednostek certyfikujących? Nadmieniam, iż w/w certyfikat spełnia obowiązująca normę EN 1176

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wszelkie dokumenty dotyczące przedmiotu zamówienia winy być przedłożone zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie, czy w świetle zapisów Rozdziału 6 ust. 6 pkt. 4 lit. a) cyt. (...) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną związaną z placu zabaw o wartości robót co najmniej 200 000,00 zł brutto w odniesieniu do każdej części (osobno), czy Zamawiający dopuszcza, aby to samo doświadczenie zostało wykazane dla obu części zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że to samo doświadczenie Wykonawcy może być wykazane dla obu części zamówienia.

Pytanie nr 3

Proszę o wyjaśnienie, czy w świetle zapisów Rozdziału 6 ust. 6 pkt. 3 cyt. (...) Warunek ten, w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową na kwotę nie mniejszą niż 200 000,00 zł. w odniesieniu do każdej części (osobno), czy Zamawiający dopuszcza, aby to sama zdolność kredytowa lub środki zostały wykazane dla obu części zamówienia?



Urząd Gminy Ciężkowice

33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820

<http://www.ciezkowice.pl>, e-mail: ug@ciezkowice.pl

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dokument potwierdzający wysokość posiadanych środków lub zdolność kredytową w zakresie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej musi potwierdzać, że Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową do części I zamówienia w kwocie 200 000 zł oraz 200 000 zł dla części II. Zatem, Wykonawca składający ofertę na obie części zamówienia winien dysponować środkami finansowymi lub zdolnością kredytową na kwotę minimum 400 000 zł

Stanisław Kuropatwa
Burmistrz Gminy Ciężkowice
/podpis elektroniczny/

Otrzymują:

- Uczestnicy postępowania
- strona postępowania Platforma Zakupowa
- a/a